

**Obiect Organizarea incaperilor pentru scoala de
educatie financiara a fundatiei OK
mun.Chisinau, bd. St.cel Mare si Sfint , nr.196**

**Investitor MOBIASBANCA - OTP
GROUP S.A**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			5,257
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	52,57	5,26
2	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			7,885
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	52,57	1,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	52,57	6,83
		2. Lucrari de montare				
3	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 (48 module univars FW)	buc			129,541
	1	Затраты труда	h-om	2,3700	52,57	124,59
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,1000	49,50	4,95
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			59,868
	1	Затраты труда	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0200	49,50	0,99
5	08-03-529-3	Contactor de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A, CTX -1	buc			244,918
	1	Затраты труда	h-om	3,9600	52,57	208,18
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,5260	49,50	26,04
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	85,00	1,19
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	7,10	8,66
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,1200	7,10	0,85
6	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2 , buton culoare rosie	buc			62,374
	1	Затраты труда	h-om	1,1300	52,57	59,40
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0600	49,50	2,97
7		Buton culoare rosie Legrand	buc			38,500
	777777777777	Buton culoare rosie Legrand	buc	1,0000	38,50	38,50
8	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2 , foto releu ФР602	buc			62,374
	1	Затраты труда	h-om	1,1300	52,57	59,40
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0600	49,50	2,97
9	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			14 877,633
	1	Затраты труда	h-om	271,0000	52,57	14 246,47
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	10,4000	49,50	514,80
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	15,3000	7,10	108,63

1	2	3	4	5	6	7
	331002	Станки сверлильные	h-ut	1,0900	7,10	7,73
10	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			17 295,860 16 664,690
	1	Затраты труда	h-om	317,0000	52,57	16 664,69
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	10,4000	49,50	514,80
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	15,3000	7,10	108,63
	331002	Станки сверлильные	h-ut	1,0900	7,10	7,74
11		Corp de iluminat LED suspendat patrat 500*500 IP23	buc			531,130 0,000
	111111111111	Corp de iluminat LED suspendat patrat 500*500 IP23	buc	1,0000	531,13	531,13
12	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			5 835,271 5 835,271
	1	Затраты труда	h-om	111,0000	52,57	5 835,27
13		Corp de iluminat LED 24W suspendat pe sina	buc			475,900 0,000
	1313131313131	Corp de iluminat LED 24W suspendat pe sina	buc	1,0000	475,90	475,90
14		Sina aplicabila pentru corp de iluminat LED	m			395,100 0,000
	141414141411414	Sina aplicabila pentru corp de iluminat LED	m	1,0000	395,10	395,10
15	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			651,868 651,868
	1	Затраты труда	h-om	12,4000	52,57	651,87
16		Cablu BBГнг-LS 5*10	m			112,000 0,000
	16161616161616	Cablu BBГнг-LS 5*10	m	1,0000	112,00	112,00
17		Cablu BBГнг-LS 3*10	m			52,500 0,000
	171717171717	Cablu BBГнг-LS 3*10	m	1,0000	52,50	52,50
18		Cablu BBГнг-LS 3*2.5	m			17,100 0,000
	1818181818	Cablu BBГнг-LS 3*2.5	m	1,0000	17,10	17,10
19		Cablu BBГнг-LS3*1,5	m			9,580 0,000
	191919191919	Cablu BBГнг-LS3*1,5	m	1,0000	9,58	9,58
20		Cablu BBГнг-FRLS 3*2.5	m			29,710 0,000
	20202020202020	Cablu BBГнг-FRLS 3*2.5	m	1,0000	29,71	29,71
21		Cablu KBBГнгFRLS- 4x1,5	m			36,750 0,000
	212121212121	Cablu KBBГнгFRLS- 4x1,5	m	1,0000	36,75	36,75
22	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, 1P+N+PE	100 buc			2 077,164 2 002,916
	1	Затраты труда	h-om	38,1000	52,57	2 002,92
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	1,5000	49,50	74,25
23		Priza simpla 1P+N+PE 230V/16A	buc			65,400 0,000
	232323232323	Priza simpla 1P+N+PE 230V/16A	buc	1,0000	65,40	65,40
24	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 692,750 1 692,750
	1	Затраты труда	h-om	32,2000	52,57	1 692,75
25		Intrerupator inglobat cu o clapa 10A/250V	buc			31,500 0,000
	252525252525	Intrerupator inglobat cu o clapa 10A/250V	buc	1,0000	31,50	31,50
26	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 724,300 1 724,300

1	2	3	4	5	6	7
	1	Затраты труда	h-om	32,8000	52,57	1 724,30
27		Intrerupator inglobat cu doua clape 10A/250V	buc			41,130
						0,000
	272727272727	Intrerupator inglobat cu doua clape 10A/250V	buc	1,0000	41,13	41,13
28		Cutie pentru intrerupatoare si prize inglobate	buc			1,930
						0,000
	282828282828	Cutie pentru intrerupatoare si prize inglobate	buc	1,0000	1,93	1,93
29		Cutie de distributie IP55	buc			15,750
						0,000
	292929292929	Cutie de distributie IP55	buc	1,0000	15,75	15,75
30	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m			2 717,203
						1 976,631
	1	Затраты труда	h-om	37,6000	52,57	1 976,63
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	6,8400	42,10	287,96
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	12,5000	12,30	153,75
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,4000	85,00	34,00
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	12,5000	7,10	88,75
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	2,4700	71,30	176,11
31		Jgheab matalic perforat zincat 60*100*0.8mm	m			45,300
						0,000
	313131313131	Jgheab matalic perforat zincat 60*100*0.8mm	m	1,0000	45,30	45,30
32		Element cot in plan 90 60x100	buc			38,500
						0,000
	323232323232	Element cot in plan 90 60x100	buc	1,0000	38,50	38,50
33		Ramificatie (Teu) 60x100	buc			119,880
						0,000
	333333333333	Ramificatie (Teu) 60x100	buc	1,0000	119,88	119,88
34		Consola de tavan zincanta prin imersie, pe o parte L=0.4m	buc			45,000
						0,000
	343434343434	Consola de tavan zincanta prin imersie, pe o parte L=0.4m	buc	1,0000	45,00	45,00
35		Element de sustinere zincat inlichetabil pentru consola de tavan 200	buc			7,000
						0,000
	353535353535	Element de sustinere zincat inlichetabil pentru consola de tavan 200	buc	1,0000	7,00	7,00
36	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			20 435,800
						3 269,860
	1	Затраты труда	h-om	62,2000	52,57	3 269,86
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	4,2000	42,10	176,82
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	27,0000	49,50	1 336,50
	1019104	Дюбели распорные с гайкой	100 buc	0,8000	95,00	76,00
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	1,0000	14 500,00	14 500,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	15,1000	71,30	1 076,62
37	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 285,530
						1 251,166
	1	Затраты труда	h-om	23,8000	52,57	1 251,17
	331451	Перфораторы электрические	h-ut	4,8400	7,10	34,36
38		Teava din PVC D16	m			4,330
						0,000
	383838383838	Teava din PVC D16	m	1,0000	4,33	4,33
39		Teava din PVC D20	m			4,810
						0,000
	393939393939	Teava din PVC D20	m	1,0000	4,81	4,81
40		Teava din PVC D25	m			6,300
						0,000
	404040404040	Teava din PVC D25	m	1,0000	6,30	6,30
		3. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
41	preturile firmei	Tablou de distributie univers FW 48 module	buc			1 043,880 0,000
	414141414144	Tablou de distributie univers FW 48 module	buc	1,0000	1 043,88	1 043,88
42	preturile firmei	Separator de sarcina DX3-IS 3P/63A	buc			480,380 0,000
	424242424242	Separator de sarcina DX3-IS 3P/63A	buc	1,0000	480,38	480,38
43	preturile firmei	Separator de sarcina DX3-IS 3P/50A	buc			392,000 0,000
	434343434343	Separator de sarcina DX3-IS 3P/50A	buc	1,0000	392,00	392,00
44	preturile firmei	Separator de sarcina DX3-IS /1P/20A	buc			141,750 0,000
	444444444444	Separator de sarcina DX3-IS /1P/20A	buc	1,0000	141,75	141,75
45	preturile firmei	Intrerupator automat diferential combinat DX3 2P/C16A/30mA	buc			651,000 0,000
	454454545445	Intrerupator automat diferential combinat DX3 2P/C16A/30mA	buc	1,0000	651,00	651,00
46	preturile firmei	Intrerupator automat diferential combinat DX3 2P/C6A/10mA	buc			591,500 0,000
	4646646464646	Intrerupator automat diferential combinat DX3 2P/C6A/10mA	buc	1,0000	591,50	591,50
47	preturile firmei	Intrerupator automat DX3 1P/B6A	buc			102,380 0,000
	47474747474747	Intrerupator automat DX3 1P/B6A	buc	1,0000	102,38	102,38
48	preturile firmei	Intreruptor automat DX1P/10A-C Legrand	buc			104,130 0,000
	484848484848	Intreruptor automat DX1P/10A-C Legrand	buc	1,0000	104,13	104,13
49	preturile firmei	Intreruptor automat DX3P/25A/C Legrand	buc			292,250 0,000
	494949494949	Intreruptor automat DX3P/25A/C Legrand	buc	1,0000	292,25	292,25
50	preturile firmei	Intreruptor automat DX1P/C3A Legrand	buc			83,130 0,000
	505050505050	Intreruptor automat DX1P/C3A Legrand	buc	1,0000	83,13	83,13
51	preturile firmei	Intreruptor automat DX1P/32A-C Legrand	buc			102,380 0,000
	515151515151	Intreruptor automat DX1P/32A-C Legrand	buc	1,0000	102,38	102,38
52	preturile firmei	Contactator CTX -1 50A U=220V	buc			489,130 0,000
	525252525225	Contactator CTX -1 50A U=220V	buc	1,0000	489,13	489,13
53	preturile firmei	Contactator CTX -1 25A U=220V	buc			573,130 0,000
	53535353535353	Contactator CTX -1 25A U=220V	buc	1,0000	573,13	573,13
54	preturile firmei	Descarcatoare 5kA 4P 03943 Legrand	buc			1 969,630 0,000
	545454545454	Descarcatoare 5kA 4P 03943 Legrand	buc	1,0000	1 969,63	1 969,63
55	preturile firmei	Contactator CTX -1 12A U=220V	buc			602,000 0,000
	555555555555	Contactator CTX -1 12A U=220V	buc	1,0000	602,00	602,00
56	preturile firmei	Foto releu U=220V,P=2.5W ФP602	buc			98,000 0,000
	565656565656	Foto releu U=220V,P=2.5W ФP602	buc	1,0000	98,00	98,00
57	preturile firmei	Corp de iluminat LED 32W suspendat liniar L=1500mm	buc			1 350,000 0,000
	5757575757	Corp de iluminat LED 32W suspendat liniar L=1500mm	buc	1,0000	1 350,00	1 350,00

APROBAT:

Intocmit
"Aldebars" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
MOBIASBANCA - OTP GROUP S.A

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.